نزاع و جدال را نهی نمود و خلق بدیعی در جهان از هر قوم و زبان، تربیت کرد تا خالصانه خدمت و محبّت به نوع بشر کنند، یگانگی عالم انسانی را تحکیم بخشند، پایه الفت نهند و با همکاری با اجتماع خویش، مدنیّت الهی را ترویج دهند... به راستی بدانید که برای ایرانیان، اهمیّت و میمنت این عید دو صد برابر است.

۶- تولد باب

سید علی محمد روز اول محرم ۱۲۳۵ قمری برابر ۲۰ اکتبر ۱۸۱۹ میلادی در خانواده ای معتبر از تُجَّار خوش نام شیراز به دنیا آمد. پدر او سید محمد رضا در بازار شیراز حُجره تجارتي داشت. تا آنجا که تبارشناسی باب نشان میدهد، اجداد پدری او تا شش نسل جملگی از سادات شیراز و برخی از ایشان از روحانیون بنام بودند. مادر باب فاطمه بیگم از خاندان تُجَّار سرشناس شیراز بود.